新闻·广告 2022年6月28日 星期二

电子邮箱：xcrbggb@163.com
4

编辑 张璠 排版 陈岩 校对 李全明

社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

姚村开展“最美家庭·最好
家风”故事宣讲活动

十八、奶瓶龋的影响：
奶瓶龋的发生不仅大大降低了乳

牙的切割功能，而且随着龋坏程度的
加深，引起牙髓及牙根尖病变，孩子会
感到剧烈的疼痛及牙龈肿胀、流脓。
严重的还会影响恒牙的发育和恒牙错
位萌出等。 （未完待续）

经安徽省广德市人民政府批准，广德市自然资源和规
划局决定，委托广德市公共资源交易服务中心以挂牌方式
出让广德市2022-3号地块国有建设用地使用权。现将有
关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和主要规划指标要求
1、广德市2022-3号地块（誓节镇2021年14号用地）

位于誓节镇花鼓村，面积39462㎡（约合59.193亩）。
2、宗地主要规划指标要求表格见下：
注：出让地块规划及建设要求严格按照《规划条件通知

书》实施。
二、竞买人范围和要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均

可申请参加竞买（法律、法规另有规定者除外），申请人可以
单独申请，也可以联合申请。

三、出让方式
申请人可于2022年6月28日至2022年7月27日，通

过 宣 城 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网（http://ggzyjy.
xuancheng.gov.cn/xcspfront/）下载出让文本，在线提出
竞买申请，并交纳竞买保证金，经审核后，方可取得竞买资
格。保证金到账和竞买申请的截止时间为2022年7月27
日16时（以实际到账时间为准）。

四、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得
的原则确定竞得人。

五、本次挂牌时间地点
1、挂牌时间：2022年7月18日至2022年7月29日；
2、报价时间：挂牌期内每天上午8：00—12：00，下午1：

30—4：00；
3、挂牌截止时间：2022年7月29日上午10:00时；
4、挂牌地点：广德市公共资源交易服务中心。
六、其他事项
1、本次出让地块设有底价。
2、出让地块以现状土地条件交付，签订出让合同后1

个月内由誓节镇人民政府负责交地，受让人自土地交付之
日起6个月内开工建设，自开工之日起1年内竣工。

3、挂牌时间截止时，有两个或两个以上竞买人表示愿
意继续竞价，即转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

七、付款方式
竞买人竞得地块后，竞买保证金转作受让地块的定金。

出让地块自签订《成交确认书》之日起10个工作日内签订《国
有建设用地使用权出让合同》，出让合同签订后30日内缴清全
部土地出让价款。受让人不能按时支付出让价款的，自滞纳之
日起，每日按延迟支付款项的1‰向出让人缴纳违约金。竞得

人逾期不签订合同的，取消成交结果，不退还定金。未竞得人
交纳的保证金由广德市公共资源交易服务中心在出让活动结
束后3个工作日内网上退还，不计利息。

八、报名方式
1、本次挂牌出让地块采用网上报名，申请人先注册成

网员（国土竞买人身份），然后提出竞买申请，所需资料均以
扫描件方式在线完成。待竞买申请审核通过后，系统将会
自动生成竞买资格确认书，请竞买人自行打印。网上交易
系统务必使用IE7、IE8、IE9、IE11浏览器登录、操作，否则
可能导致异常。如有疑问，可致电 0563-2616639 或
0563-2616620进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心
网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/）-国土
资源板块-选择需参与竞争的项目-点击项目最下方我要
竞买-完成网员注册（填写基本信息并上传扫描件）并提交
备案-系统自动审核-审核通过后重新登录账号（或刷新当
前电脑页面）-选择需参与竞买的项目-上传竞买申请资
料-竞买申请审核通过后打印竞买资格确认书。

2、竞买人须于现场会60分钟前凭银行交款凭证及出让
文件要求提供的纸质报名资料到广德市公共资源交易服务
中心现场办理竞买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

九、因新型冠状病毒疫情防控工作需要，来自安徽省广
德市区域以外的竞买人参加本次现场会的须授权广德市境
内的代表持有效证件参加现场会。参加现场会的人员须在
行程码、安康码扫码为绿码及体温检测正常后方可进入，并
请全程正确佩戴口罩，做好个人防护。（届时须按现场会当
日的最新疫情防控要求执行）

十、联系方式
1、广德市自然资源和规划局
联系电话：0563-6053119 联系人：周先生
2、广德市公共资源交易服务中心
联系电话：0563-6976652 联系人：阮洋 罗洁
3、安徽华信拍卖有限责任公司
联系电话：0563-6688887 13966172677
联系人：徐女士
十一、保证金账户信息
开户行、账号等详见宣城市公共资源交易中心网

（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/）本 公 告
中所列。

广德市自然资源和规划局
广德市公共资源交易服务中心

二〇二二年六月二十八日

编号
2022-3号

宗地名称
誓节镇2021年14号用地

宗地面积
39462㎡（59.193亩）

土地用途
公用设施用地

容积率
≤1.0

建筑密度
≤35%

绿地率
≥15%

出让年限
50年

起始价（万元/亩）
29

保证金（万元）
338

广德市2022-3号地块国有建设用地使用权挂牌出让公告
广自然资规公（告）字2022第19号

经宣城市人民政府批准，宣城市自然资源和规划局
经开区分局决定公开出让位于宣城经济技术开发区范围
内2幅工业用地的国有建设用地使用权。现将有关事项
公告如下：

一、地块位置及基本情况
KGY2207号地块。土地坐落于宣城经济技术开发区

三棵树路与兴业路交叉口东南角（详见出让红线图），土地
用途为工业用地，出让面积为0.3658公顷（折合5.49亩）。

KGY2225号地块。土地坐落于宣城经济技术开发区
铜山路与承接路交叉口西北角（详见出让红线图），土地用
途为工业用地，出让面积为10.0051公顷（折合150.08亩）。

本次公告出让地块以拆除地上建筑物、构筑物和地上
杆线后的土地条件，在签订出让合同之日起3个月内，由宣
城经开区管委会负责交付。地块内若有地下管线，由受让
人自行勘验、迁移，由宣城经开区管委会协调。出让地块的
投资建设须按相关法律法规、政策及规划条件进行（详见出
让文件）。

二、规划指标及竞买保证金等概况（表格见下）
三、竞买人资格、条件
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，除

法律法规另有规定外，均可申请参加国有建设用地使用权
招标拍卖挂牌出让活动。申请人可以单独申请，也可联合
申请。竞买人的资格审查按《招标拍卖挂牌出让国有建设
用地使用权规定》（原国土资源部第39号令）执行。

四、竞买申请及出让方式

1、申请人可于2022年6月28日至2022年7月18日，
通过宣城市公共资源交易中心网（ggzyjy.xuancheng.gov.
cn）下载出让文本，交纳竞买保证金后，在线提出竞买申请，
经审核通过，方可取得竞买资格。保证金到账的截止时间
为2022年7月18日10：30时（以实际到账时间为准）。

2、取得竞买资格的申请人超过2人（含2人）的，将采取
拍卖方式出让；不足2人的，采取挂牌方式出让，同时竞买
申请及竞买保证金的到账时间将顺延至2022年7月26日
17：30时。挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价
的，转入现场竞价。具体的公开出让方式，将于2022年7月
18日12：00时前由宣城市自然资源和规划局经开区分局告
知取得竞买资格的申请人。

3、本次公开出让地块均设有底价，采用增价方式，每次
增价幅度1万元/次（或1万元的整倍数），按照价高者得的
原则确定竞得人。

五、公开出让时间及地点
拍卖时间：2022年7月18日15：30时
挂牌时间：2022年7月19日至2022年7月28日（上午

8：00-12：00，下午2：30-5：30）
挂牌申请截止时间：2022年7月26日17：30时
挂牌截止时间：2022年7月28日15：30时
拍卖（挂牌）地址：安徽省宣城市公共资源交易中心（宣

城市政务服务中心四楼开标室）。
六、其他事项
1.出让地块具体出让范围以出让红线图为准，出让面积

以资质测绘单位实测为准，具体出让信息及要求以出让文
件为准。

2.提交竞买申请前，竞买申请人应对出让宗地进行实地
踏勘，全面了解出让文件和宗地现状；对出让文件和宗地现
状有疑问的，应在竞买申请前书面提出。

3.竞买申请人一旦提出竞买申请，即视为对出让文件内
容清楚并自愿受其约束，对宗地现状无异议。竞买申请人
竞得出让宗地后，不得以对该宗地的出让文件和现状异议
对成交结果及所签署的相关文件提出抗辩。

4.土地竞得人需在成交确认书规定的期限内签订出让
合同，出让合同签订之日起60日内缴清土地出让价款。逾
期不能签订成交确认书的，视为违约，出让方将取消竞得资
格，土地竞买保证金不予退还；签订出让合同后，逾期未缴
清土地出让价款的，按照出让合同约定追究违约责任。

七、报名与竞买保证金账户
1.该地块采用网上报名，申请人先注册成网员（国土竞买

人身份），然后提出竞买申请，所需资料均以扫描件方式在线
完成。待竞买申请审核通过后，系统将会自动生成竞买资格
确认书，请竞买人自行打印。网上交易系统务必使用IE7、
IE8、IE9、IE11浏览器登录、操作，否则可能导致异常。如有
疑问，可致电0563-2616639或0563-2616620进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心
网（http：//ggzyjy.xuancheng.gov.cn）-国土资源板块-
选择需参与竞争的项目-点击项目最下方我要报名-完成
网员注册（填写基本信息并上传扫描件）并提交备案-系统

自动审核-审核通过后重新登录账号（或刷新当前电脑页
面）-选择需参与竞买的项目-上传竞买申请资料-竞买申
请审核通过后打印竞买资格确认书。

2.竞买人须于拍卖（挂牌）会30分钟前凭在宣城市公共
资源交易中心网（http：//ggzyjy.xuancheng.gov.cn）自行
打印的竞买资格确认书和出让文件要求提供的纸质报名资
料（原件，一式两份）到宣城市公共资源交易中心现场办理
竞买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

3、保证金缴款开户单位及账号：
开户单位：宣城经济技术开发区管理委员会财政局
开 户 行：中国建设银行宣城状元路支行
账 号：34001758608050532866
开 户 行：徽商银行宣城鳌峰路支行
账 号：2610101021000050131
开 户 行：皖南农商行开发区支行
账 号：20000263126710300000034
八、联系方式
1、宣城市自然资源和规划局经开区分局：安徽省宣城

市宝城路299号（宣城经开区管委会商务楼2楼用地科），联
系人及电话：吴先生，0563-2626950

2、宣城市公共资源交易中心：宣城市梅园路52号，宣
城市政务服务中心六楼，综合交易一科。

联系人及电话：梁先生0563-2616620
宣城市自然资源和规划局经开区分局

2022年6月28日

序号

1

2

地块编号

KGY2207

KGY2225

土地坐落

宣城经济技术开发区三棵树路与兴业路交叉口东南角

宣城经济技术开发区铜山路与承接路交叉口西北角

出让面积（公顷）

0.3658

10.0051

土地用途

工业用地

工业用地

投资强度（万元/亩）

≥300

≥300

容积率

≥1.2

≥1.2

建筑密度

≥40%

≥55%

行政办公及生活配套占比

≤7%

≤7%

绿地率

≤15%

≤15%

产业准入类别

塑料板、管、型材制造

电子元件及电子器件制造业

出让年限

50年

50年

出让起始价(万元)

73.50

2251.50

竞买保证金(万元)

15.00

455.00

备注

宣城市自然资源和规划局经开区分局国有建设用地使用权公开出让公告
宣自然资规开告字〔2022〕5号

6月25日，第六空间百汇商
场开业仪式暨“皖美消费，乐享宣
城”建材家居促消费活动举行，第
六空间皖南第一店宣告亮相。

据悉，第六空间百汇商场
位于宣城东部新城板块，作为
60000平方米的高端家居建材
一体化商场，其正式运营将极
大地丰富我市广大消费者的
一站式购物需求，实现本地建
材家居行业的提档升级。第

六空间百汇商场也将坚持优
质的营商环境、精准鲜明的特
色定位、成熟的运营模式和完
善的服务体系，为市民美好家
居生活提供更高品位的保
障。当日，由市商务局主办的

“皖美消费，乐享宣城”暨建材
家居促消费活动同步启动，活
动现场人声鼎沸，热闹非凡。

（数据来源：第六空间
百汇商场）

郎溪讯 日前，郎溪县姚
村镇开展“最美家庭·最好家
风”故事宣讲活动，在妇女群体
中传播好声音、树立新风尚。

在题为《和谐幸福春常
在》的宣讲中，巾帼宣讲员陈
萍从孝老爱亲、勤劳创业、教子
有方、和谐邻里等方面，栩栩如
生地宣讲了该镇曾玉美的“最
美家庭”故事。巾帼宣讲员金
群，讲述自己“事业有成+家庭
和美”的鲜活故事，诠释了事业

与家庭两相兼顾各美其美的幸
福味道，很有亲和力和感染
力。活动还邀请律师为大家作
了题为《反对家庭暴力 呵护
美好生活》的普法宣讲。

据悉，“最美家庭·最好家
风”故事宣讲活动由郎溪县妇
联主办，于6月份依次到该县
各镇、经开区及相关街道（办事
处）和部门（单位）巡回开展，通
过巾帼宣讲员们竞说一个个

“好故事”，进一步营造“树清廉
家风 创最美家庭”的良好社
会氛围，助力文明创建。

（特约记者 王祖清）

十字镇多举措强化
新时代文明实践所建设

郎溪讯 近年以来，郎溪县十字镇积极
开展新时代文明实践所建设工作，有效加强
和改进了基层宣传文化工作。

该镇广泛向社会招募志愿者，已成立6
支志愿服务队，全镇志愿者人数达 5011
名。近年来，该镇围绕“佳节尚文明、志愿
关爱行”“我们的中国梦”“强国复兴有我”

“文明出行”“诚信教育”等活动主题，结合
“我们的节日”，依托新时代文明实践所
（站）平台开展志愿服务活动，并按月申报
“每月好人”“创建之星”，组织开展“传家
训、立家规、扬家风”主题活动。深入推进

“举旗帜·送理论·话郎川”宣讲，每月组织
“溪”声润物宣讲队围绕习近平新时代中国
特色社会主义理论、“四史”、党的十九届六
中全会精神、社会主义核心价值观等内容
开展线上线下宣讲活动。

为进一步整合新时代文明实践所和综
合文化站资源，十字镇及时更新集镇区、新
时代文明实践所9个功能室、政务服务中心
等重点场所的公益广告，定期维护宣传栏内
容。目前，十字镇已实现新风堂全覆盖建
设，5个村（社区）完成农民夜校挂牌，指导各
村（社区）按照考核体系完善功能室及软件
资料。 （许帆）

（上接第二版）学过心理学的郭慧慧，是留守儿童的知心朋
友。如今，她的学生依然会不时向“郭老师”报告近况，还在
2021年教师节为她送上鲜花。

看着写有“老师，节日快乐！”的卡片，郭慧慧笑了。
在平凡的岗位上，作出不平凡的贡献，便是青春最好的

注脚，是对生命最好的礼赞。2008年，郭慧慧获安徽省优
秀“三支一扶”毕业生荣誉称号。

传递勇气 激发志气

时间回到2017年。脱贫攻坚正以前所未有的力度持
续向纵深推进。

这年7月，郭慧慧调任濉溪县人社局，担任副局长，分管就
业扶贫等工作。脱贫攻坚，输血更要造血。郭慧慧的目光“锁
定”在建立扶贫车间和开发就业扶贫公共服务岗位等工作上。

建好扶贫车间，群众在家门口就能够获得一份稳定收
入。为制定符合实际的政策措施，郭慧慧带着同事，起早贪
黑在各个村庄调研扶贫车间选址，挨家挨户了解贫困户就
业意愿，足迹踏遍了濉溪县大小村庄。

“选址既要考虑引进合适企业的问题，又要考虑用工问
题。那段时间，郭局长和我们一起加班加点，每天工作到很
晚。”濉溪县就业中心副主任张成见告诉记者。

当时，郭慧慧的女儿还不满周岁。每天忙完工作回到
家，女儿已经熟睡。在公婆、爱人全力支持下，她坚持做实
做细脱贫攻坚，顺利完成了工作任务。

在濉溪县临涣镇临南村，记者遇到了临南就业帮扶车
间负责人胡莉。她告诉记者，临南车间从选址到后期建设，
郭慧慧一直都在关注。

“每次看到我，她都不厌其烦地询问车间可有困难、需
要什么人才等问题，她的关心让我充满勇气，心里热乎乎
的，也让我对车间下一步发展充满了信心。”胡莉说。

临南就业帮扶车间想和村里签订一份长期用地协议，
以带动更多村民就近就业。为此，在郭慧慧多次沟通协调
下，协议顺利达成，车间顺利增加一条生产线。

为让无法离乡、无业可创、无技可用的贫困劳动力实现
“在岗不离家”，郭慧慧带领同事们创新工作思路，结合美丽
乡村建设、道路畅通工程、人居环境整治等镇村重点工作，
着力开发就业扶贫公益性岗位。如今，濉溪县乡村公益性
岗位在岗人员已突破5000人，既解决了困难群众的就业问
题，又充实了镇、村两级公共服务力量。

濉溪县孙疃镇耿圩村村民李明三的妻子身体不好，
2016年，被识别为贫困户。在郭慧慧的帮助下，李明三妻
子办理了慢性病门诊，成功申请贫困妇女“两癌”项目救助，
儿子申请到了雨露计划资助，一家人还发展起了养殖业。
2017年，李明三家成功脱贫。李明三说，郭慧慧每次来，都
会用发生在身边的事例鼓励他自立自强，走出困境。在妻

子病情得到控制后，李明三带着她一起外出打工，两口子都
有了收入，家里的日子一年比一年红火。

因就业扶贫成效突出，2021年，郭慧慧荣获安徽省脱
贫攻坚先进个人称号。

传递信心 推动发展

今年2月，郭慧慧担任濉溪县人力资源和社会保障局党
组书记、局长。

为帮助受疫情冲击较大的中小企业纾困解难，郭慧慧
努力在破解企业用工难、稳步推动创业就业等方面下功夫。

濉溪县自2011年开始实施“小老板培育工程”，“90后”
王震是濉溪县“小老板培育工程”受益者之一。他从国外留
学回来后，于2019年在濉溪县刘桥镇创办了“留古庄园”家
庭农场。在建设的第二年，由于资金不足，庄园无法继续建
设。就在王震愁眉不展的时候，郭慧慧和同事宣传“小老板
培育工程”政策，帮他申请到10万元免息贷款。

“10万元对我来说真是雪中送炭，帮助我脱离了困境。”
王震告诉记者。创业有成的他被评为濉溪县“创业明星”。

6月9日，得知“留古庄园”农场缺乏相关人才，郭慧慧
上门了解情况。

“农场发展方向是研学游，但现在缺少这方面的人才。”
王震对郭慧慧说。

“像你们农场这种情况，可以申请成为就业见习基地。”
对农场情况进行全面了解后，郭慧慧给王震“支招”。

在上门为企业服务的同时，郭慧慧还带着岗位走进淮
北师范大学等高校，和大学生们面对面，推介濉溪县内企业
的工作岗位。

“我们原本有些担心企业用工问题，但濉溪县人社局无
微不至的服务，给我们吃了颗‘定心丸’，让我们对未来的发
展信心十足。”位于濉溪经济技术开发区的一家新能源电池
企业负责人说。

就业促进行动是我省部署推进的10项暖民心行动之
一。“三公里”就业圈建设是一项重要举措。濉溪经济开发
区玉兰路社区是“三公里”就业圈试点社区之一。

“这个社区特点是企业多、小区多、学校多，商业配套充
分。”提起玉兰路社区的情况，郭慧慧了然于胸。

“从一开始，郭局长对咱们‘三公里就业圈’就非常重
视。她多次下沉社区指导我们开展工作，为居民解读政策，
解决社区内小微企业招工难、招工渠道不畅等问题。”濉溪
经济开发区玉兰路社区党支部书记孙超告诉记者。

在濉溪县，越来越多的群众通过“三公里”就业圈在家
门口找到了工作。

“你看，我输入自己的条件，也发现了两份适合自己的
工作呢！”点开手机“社区快聘”小程序的郭慧慧笑着说。

（转自6月24日《安徽日报》）

新时代文明家庭